Prefectur,

\ NAPO

Teflfendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO / z/
‘ COMPROBANTE DE PAGO N° 113244/ Fecha: 21/07/202
| Asiento N° 2735 Compromiso N° 667

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 V4 / Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: 11 1QUIN QUINATA MARIO RAUL/ USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 21 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: :
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL.- Pago por K¥a liquida.de la/solic.de la autoriz.para
cumpli.de servic. Instituc,No.135-DOP/del 22-06-2022/ por trasladarse al canton
el Chaco, parrogquia Santa Rosa, a realizar el mantenim.vial (mejoram.de subras,
excavac.y encausam.de cunetas), Mantenimi.de la via Cascabel, Long.13.60 km, de
acuedo al memorando No,025-DOP del 25-05-2022 a partir del 30-05-2022 por 22
dias continuas, se amortiza CE—112983/
' Usuario: VAREVALO

No - Beneficiario ) Valor
CTA 12499 LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.5_0

\

:

o DOCUMENTOS BANCARIOS ' ' -
APLICACION CONTABLE

Cadigo ) Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 231.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,676.00 1,575.00

ADO 2 5 JUL 202 =

APLICACION PRESUPU ESTAR%NCEL

| Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50 ;

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.80 787.50

L oy LTS

Ing. Natalia Villalta Banco
Subdirector. Contabilidad Shbd_ii:ect. Tesoreria efere:
sslohor2
Pagina 1/1 el
Te-813

A




T Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

W L SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "
y)
id

ORDEN DE PAGO N° 113244 7

/

Vd
FECHA: jueves, 21 de julio de 2022/ VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

/

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUY.-

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguida.de la solic.de la autoriz.para cumpli.de servic. Instituc,No.135
DOP del 22-06-2022, por trasladarse al canton el Chaco, parroquia Santa Rosa,
a redlizar el mantenim.vial (mejoram.de subras, excavac.y encausam.de
cunetas), Mantenimi.de la via Cascabel, Long.13.60 km, de acuedo al
memorando No,025-DOP del 25-05-2022 a partir del 30-05-2022 por 22 dias
continuas, se amortiza CE-112983.

AUTORIZADO POR:

| (\ CANCELADO 2 5 JUL °
VA

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

J

i




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD .

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 667 FECHA: 18/07/2022
BENEFICIARIO: LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL-AYUDANTE
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.135-
CONCEFTO DOP de fecha 22/06/2022
LUGAR : Santa Rosa-Canton Cha
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO N OBSERVACIONES

- CUMPLE — 2
CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por
1 |elJefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 135-DOP
autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales", firmadas por: el

2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 135-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 e (s) de gastns b e losReca) v Factura N. 210 de fecha 20/06/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Reporte del registro de asistencia del reloj —_—
4 S v Del 30 de mayo al 20 de junio/2022
biométrico

De fecha junio 24/2022 legalizada por Leda.
Zeneida Bosquez- Recursas Humanos Talleres

5 |Certificacion de asistencia v )
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias continuos
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Y Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistenciaala i Certificado de trabajo firmado por la Presidenta del
Comision del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial Rural de Santa Rosa

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electronicas o manuales.

e dey 21 Valor del vidtico: $ 37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 787.50

A justificar 70% $ 551.25

Asume la entidad 30% $236.25

CANCELADO 2 5 JUL 2022

Presentacion de facturas (Alimentacién y -
Hospedaje) p(nr: ' $ LS
Sin presentacién de facturacion conforme $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por: $0.00 /
Descuento del anticipo entregado: $550.00 JAro. Comprobante Il 12983 /
VALOR A PAGAR: S 237.50,
ELABORADO POR:

? :

?O\uﬁ Wi, (Oer
Paulina Paez A,

ASISTENTE DE APOYO AL ATIVO 3

"




- Hado o S
NAPO BERAatalie A

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAP
Compromiso No: 667

Certificacidn No: 592
Transaccidédn No: 63689
Fecha: 13/07/2022
Proveedor: LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL
Identificacidén: Cédula 1500505811

DETALLE:
Pago por la liquida.de 1la solic.de 1la autoriz.para cumpli.de servic. Instituc,No.135-DOP del
22-06-2022, por trasladarse al canton el Chaco, parroquia Santa Rosa, a realizar el mantenim.vial
(mejoram.de subras, excavac.y encausam.de cunetas), Mantenimi.de la via Cascabel, Long.13.60 km, de
acuedo al memorando No,025-DOP del 25-05-2022 a partir del 30-05-2022 por 22 dias continuas, del
sefior LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL en calidad de Ayudante de equipo y maquinaria de equipo pesado.

CLAUDIA

|
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa

|
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICQOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 239,122.60
Total => 787.50 239,122.60

CONTARI IDA
WA LRADLIUVAL

Pirmado electrénicasents por

CLAUDIA MARIBEL
! MAMALLACTA TAPUY

EEl g, Firmado electydnicamente por

% IRENE MATILDE
e LEDESMA LLANDA

wccon ron Mt ....CANCELADO 2 5 JUL 2022

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lcdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
13/07/2022 12:13 Pagina 1/1
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s Rolaclones GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
966 {abaralos PROVINCIAL DE NAPQ

nro. SOLICITUD LICENCIA CON | ‘ FECHA DE INFOR”E (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION 1'-\n.nnp/l 22.06 ')no'y
...... | 22-08-2022
DATOS QENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
EIASSACO- PARROQUIA SANTA ROSA - PROV. | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL -~ AYUDANTE DE

EQIIPO Y /O MAQUINARIA PESAD,

(L PRt o) o Nt

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision No 135- DOP me traslade en calidad AYUDANTE DE
EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA a ejecutar mantenimiento vial (Mejorando de subrasante,
excavacion y encausamiento de cunetas).

- Mantenimiento de la via Cascabel. Longitud 13.60 km

30/05/2022
Salimos de los talleres del GADP Napo, hasta la ciudad del Chaco llegando a la Mina de Santa Rosa
y se realizo conjuntamente con el compariero Mecanico el cambio de aceite y filtros de combustible
del rodillo Caterpilar N. 6
31/05/2022

Chequeo de la maquinaria y cargada de combustible a la maquinaria luego con el compariero

CANCELADO 2 5 JUL 22

mecanico se realizo el cambio de aceite y filtros de la motoniveladora CAT N. 3.
01/06/2022

com  mmem T T P ko -
U vurl ©l odiniauuy y  caiyadu Juc I!dtclldl paia UI

02/06/2022

Chequeo de la maquinaria luego se continuo con el minado y cargado de material para el

mantenimiento de la via Cascabel

2\ ¥3)S0: A3 SO




03/06/2022

Chegueo de maquinaria y cargada de combustible a toda la maquinaria, luego con el compariero
mecanica se realizo ajuste de pernos del giro de la tornamesa de la motoniveladora CAT N.3
04/06/2022

Chequeo de la maquinaria luego se continuo con el minado y cargado de material para el
mantenimiento de la via Cascabel

05/06/2022

Chequeo de la maquinaria luego se continuo con el minado y cargado de material para el
mantenimiento de la via Cascabel

06/06/2022

rhamian As |
LUty Uo o
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engrasada de la Excavadora N.18 y desmontaje de una manguera hidraulica del cucharon
07/06/2022

Chequeo de la maquinaria luego se continuo con el minado y cargado de material para el
mantenimiento de la via Cascabel

08/06/2022

Chequeo de la maquinaria luego se realizé la engrasada de la Motoniveladora CAT N.3 y de la
Excavadora N. 18 continuo con el minado y cargado de material para el mantenimiento de la via
Cascabel

09/06/2022

chequeo de la maquinaria y cargada de combustible a toda la maquinaria y luego se realizd el montaje
de una maguera hidraulica de la Excavadora N.18

10/06/2022

Chequeo de la maquinaria luego se continuo con el minado y cargado de material para el
mantenimiento de la via Cascabel

— CANCELADO 2 5 JUL 2022
Chequeo de la maquinaria luego se realizd el montaje de la llanta reparada de la Motoniveladora
CAT. N3y se continuo con el minado y cargado de material para el mantenimiento de la via Cascabel
12/06/2022

chequeo de la maquinaria y cargada de combustible a toda la maquinaria y luego se realizé el ajuste
de pernos de la tornamesa del bastidor de la motoniveladora CAT N.3

13/06/2022

Chequeo de la maquinaria luego se realizé el ajuste de pernos de la zapata de la Excavadora N.18 y
se continuo con el minado y cargado del material del mantenimiento de la via el Cascabel
14/06/2022
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se continuo con el minado y cargado del material del mantenimiento de la via el Cascabel




15/06/2022

Chequeo de la maquinaria con el compariero mecanizo se realizo la engrasada a la motoniveladora
CAT. N3 y la Excavadora N.18 luego se continuo con el minado y cargado de material para el
mantenimiento de la via hacia Cascabel

16/06/2022

Chequeo de ia maquinaria y se continuo con ei minado y cargado de maieriai para ei manienimienio
de la via hacia Cascabel

17/06/2022

Chequeo de la maquinaria y se continuo con el minado y cargado de material para el mantenimiento

18/06/2022

Chequeo de la maquinaria y cargada de combustible de la misma luego con el compariero mecanico
se realizo la templada de la banda del motor de la motoniveladora CAT N.3

19/06/2022

Chequeo de la maquinaria y con el compafiero mecanico se realizo el desmontaje y montaje de la
caja de la motoniveladora CAT N3
20/06/2022

Se realizo el chequeo de la maquinaria y se continuo con el minado y cargado de material para el
mantenimiento de la via el Cascabel. Retornando a los talleres del GADP Napo

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 2 5 JUL 2022

JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 30-05-2022 20-06-2022 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:27 16:37 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hoia lnicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
Lo ! ! FECHA FECHA | HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA 2
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE A WO | pnen | OO | (RGN
otros) aaaa aaaa m
EL CHACO-
PARROQUIA S )
TERRESTRE INSTITUCIONAL SANTA ROSA — 30-05-2022 07:27 20-06-2022 16:37
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

. 4
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL
AYUDANTE DE EQUIPOY /O
MAQUINARIA PESADA

NOMBRE:

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
euperior al nimero de hores o dise autcrizados, e deberd

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

CANCELADO 2 5 JUL 2022

FIRMAS DE APROBAC!OI\i

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA IINIDA

v ¢ )
"~ /Nombre: M. S.c.: JOSE ZAMBRANO - |~
/ 1O WA YD
\. 3 A% o}
DIRECTOR DE OBRAS ngu:éﬁ; WA
\! ".;,- Tejience =8
X :';':f[JA. 5 N
.\:: { 4 T_a.i [_)‘h,‘?': o2
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 30/05/2022 al 20/06/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO Cl: 1500505811 Cod. 234
e =5 T AT e
un 30 Entrada
un 30/05/2022 18:26  / ’ 16 ~ [Balida
mar 31/05/2022 06:19 // 16 Entrada :
mar 31/05/2022 17:14 ; 16 alida ‘
- [mar 31/05/2022 17:14 16 alida ‘
mié 01/06/2022 06:30 16 Entrada
mié 01/06/2022 06:30 6 Entrada
mié 01/06/2022 17:25 16 Salida
mié 01/06/2022 17:26 16 Salida |
ue 02/06/2022 06:36 . 16 Entrada ‘
ue 02/06/2022 06:36 /{ 6 Entrada
5 jue 02/06/2022 17:15 /i 16 ‘
ue 02/06/2022 17:15 16
Vie 03/06/2022 06:26 i
ie 0370672022 0626/ " 76
-~ |vie 03/06/2022 17:16 16
~ Nie 03/06/2022 17:15 . 6
Vie 03/06/2022 17:15 16
sab 04/06/2022 06:40 16
(‘ sab 04/06/2022 06:40 /, 16 ntrada
ab 04/06/2022 17:28 | 16 alida
sab 04/06/2022 17:28 16 [Salida
dom 05/06/2022 06:37 1G] Entrada
Hom 05/06/2022 06:37 6 Entrada CANCEEADO 75 Jtit—207?
~{ Hom 05/06/2022 18:35 ) G Salida
dom 05/06/2022 18:35 (] Salida
un 06/06/2022 06:29 / 16 Entrada
_ Jun 06/06/2022 06:29 4 6 ntrada
O Jun 06/06/2022 17-46 6 Saiida
un 06/06/2022 17:46 16 Salida
~ [mar 07/06/2022 06:45 16 ntrada
oy mar 07/06/2022 06:45 f[ 6 ntrada
- fnar 0770672022 1663 7 6 [Salida
mar 07/06/2022 16:53 16 Salida
mié 08/06/2022 06:34 16 Entrada
mié 08/06/2022 06:34 16 nirada
\O W oenenoztear 7 6 alida
mié 08/06/2022 16:37 16 |Salida
" jue 09/06/2022 06:37 16 ntrada
‘ ‘l ue 09/06/2022 06:38 16 Entrada
ue 09/06/2022 18:11 16 fsanaa
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 24/06/2022 08:52




No. Registros: 88

ue 09/06/2022 18:11 /'f 6
Vie 10/06/2022 06:17 / 6
Vie 10/06/2022 06:17 7 / i3
Mie 10/06/2022 17:01 / 16
Vie 10/06/2022 17:01 16 Salida
sab 11/06/2022 07:00 16 Entrada
sab 11/06/2022 07:00 / 16 Entrada
| % pab 110612022 1664 ] 16 Salida 1
kab 11/06/2022 16:54 3 Salida
_“dcm 12/06/2022 06:43 16 Entrada
dom 12/06/2022 06:43 ] / 16 Entrada
\ i\ dom 12/06/2022 17:55 / 16 Salida
dom 12/06/2022 17:55 16 [Salida
un 13/06/2022 06:36 16 Entrada
un 13/06/2022 06:36 ,f' 7, 16
\ () un 13/06/2022 17:16 / 6
un 13/06/2022 17:16 16
fmar 14/06/2022 06:33 6
. mar 14/06/2022 06:33 ’f’,- 16 ntrada
[6 bnar 1410612022 1718 ] 16 alida
ymar 14/06/2022 17:18 6 ;alida
i6 15/06/2022 06:38 16 Entrada
mié 15/06/2022 06:45] 7 6 Entrada
‘ '\ [ié 1510672022 17:04 7 6 :E:ida
mié 15/06/2022 17:04 6 lida
mie 15/06/2022 17:06 16 Salida
ue 16/06/2022 06:22 16 Entrada
ue 16/06/2022 06:22 /{ / 16 ntrada
| /) jue Te/0672022 17:55 // 16 alida
ue 16/06/2022 17:55 i alida
Mie 17/06/2022 06:30 6 nirada
Mie 17/06/2022 06:30 / 16 ntrada ]
A0 Fie7i08/2022 7723 IT‘ 16 Entrada
vie 17/06/2022 17:23 neé Entrada
ie 17/06/2022 17:32 ] Salida
ksab 18/06/2022 06:28 16 Entrada
sab 18/06/2022 06:28 ‘,'1 i5 Entrada
/() kb 1870672022 17:10 6 Enirada
sab 18/06/2022 17:11 16 Balida
~ Hom 19/06/2022 06:37 ’ 16 Entrada
dom 19/06/2022 06:37 , i Entrada
,111 dom 19/06/2022 18:11 /' ; 16 alida
dom 19/06/2022 18:11 16 Salida
“Jun 20/06/2022 06:38 16 Entrada
un 20/06/2022 06:38 ] 16 Entrada
un 20/06/2022 16:36 ] 6 alida
Un 20/06/2022 16:37 6 alida j
Pag 2 of 2 24/06/2022 08:52
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL con cedula de identidad
1500505811 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de Napo, laboro
los dias 30, 31 de mayo, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20 de junio, como AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA contribuyendo en los trabajos del mantenimiento vial
(Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) y
colocacién de alcantarillas en la comunidad de Cascabel, parroquia Santa
Rosa, Cantén EI Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de dicho documento en la forma que estime conveniente, excepto
para casos judiciales.

4
Santa Rosa, 20 de junio de 2022/

AV = Q:
.%17}(/(1 .jﬁzrm Wanchimba . \\‘:—" w
g pAFN l 4 #
PRESIDENTA /e¥ By
A S
< NL >
OB . (s
.\... o, i ;B :‘ i q-,‘
.‘\ 5 i i i -
% = $
Nombres y apellidos: Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba \;-\'."f',» P
Numero de C.I: 1500455983 S o
Cargo: Presidenta R
RUC: 1560504230001
Correo electrénico: gpsr2010@hotmail.com

Teléfono: 2327107

# Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova » gpsr2010@hotmail.com & 06 2327107

- < 4
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desamolio
! GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA labord en la parroquia Santa Rosa canton El Chaco, segun
solicitud de autorizacion N° 135-DOP y mediante memorando 025-DOP de fecha 25 de

mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la-fecha
deqs{agza e ;2/3%% m Qz/de 201?/(1 5 g";/elo'zbytj(;g/s‘: gistra ;B,’ de mayo
y 01, (,Y; ,0 (}6/9'?,V (?9},}0,} ,1},@;" ,18,16,17,18,15,20 de junio del presente
ano.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 16 vy la
certificacion emitida por la PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SANTA ROSA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

SO

Leda. ! . Verd
sg;é/o PUBLICO DE APOYO 2 SUBDIRECTO

CANCELADO 2 5 JUL 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb

A



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 21 de junio de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL con CI: 150017307-3; AYUDANTE DE
EQUIPO Y/0 MAQUINARIA PESADA, EXCAVADORA HYUNDAI # 18, laboré en una jornada
de 22(Veintidés) dias conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
2 Dias Lunes-Martes ~30-31 (Mayo 2022)
5 Dias Miércoles a Domingo 01-02-03-04-05 (Junio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 06-07-08-09-10-11-12 (Junio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 13-14-15-16-17-18-19 (Junio 2022)
1 Dia Lunes 20 (Junio 2022)
TOTAL: 22 dias

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Excavadora HYUNDAI #18 con los trabajos en:

- Sector Cascabel: 9.55 km de longitud, ancho de via de 6 m y espesor de 15 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, /7 N\ D
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CERTIFICACION

El suscrito supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo/ Servidor
Publico, Supervisor del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr.LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL, Portador de la cedula de identidad. N°
1500505811 en calidad de AYUDANTEDE EQUIPOY/O MAQUINARIA PESADA, laboro los
siguientes dias; 30, 31 de mayo del 2022 y del
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 de junio del 2022. A
ejecutar mantenimiento vial (Mejoramiento de subrasante, excavacién Yy encausamiento
de cunetas) de la via en el Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, sector Cascabel, por
una jornada de 22 dias pernotando en el sector.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, a excepcion para los tramites legales.

Tena, 22 de junio del 2022
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Julio Bustos
JEFE DE GRUPO

'\/\J



NAPO Provincial de Napo

ejien 2sarrollo z
Tejiendo Desarrollc SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

. Gobierno Auténomo Descentralizado
-

ORDEN DE PAGO N° 113212

FECHA: 8 de julio de 2022

$550.00

SON: QUINIENTOS CINCUENTA, 00/100 USD

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

\
\

\ YUMBO ANDY FEL|X BLADIMIR

B e

YUMBO ANDY FE BLADIMIR - Pago por\a liquid.del informe
autoriz. par umplim.de servic. nstituc\No.124-Dop del 10-06-2022, por

frasladarse a Ig Parroquia Hatun | Sumak -Archidona realizar trabajos de
Apertura de Ia vig de acceso ala fermas dle Ig Comunidad 10 de Agosto la

long.de 2.00 km. en atencion ql

emorando No,024-DOP de|
partir del 18-05-2022 por 22 dias ' i

de la solic.de

13-05-2022, g

PREFECTO (A) PROVINCIAL O su DELEGADO
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sﬁ;\PO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
b INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 135-DOP { FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 25/05/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL AYUDANTE DE E]?éjsrg(l)) X/O MAQUINARIA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SERVIDOR
EL CHACO - PARROQUIA SANTA ROSA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
50.05-200 U} 20- 06~ 2022 WS>t
: e DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ‘

MINGA PILATAXI JUAN MIGUEL — OPERADOR DE MOTONIVELADORA CAT. No. 03
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
YASACA AMAGUAY EDGAR RAUL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No.06

Se le dispone, movilizarse al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a ejecutar mantenimiento vial (Mejoramiento

CANCELADOQ 2 5 JUL 2022

de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas).
-Mantenimiento de la via Cascabel. Longitud 13.60 km

Sr. Julio Bustos— Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 30 de mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

“autorice. :Clon 0e O7.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto |a solicitud come-la-auferzacion
Jguedaran insubsistentes
< « Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
[sj prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obl

Barroso Brienuey " v o ‘ :
A 3 atorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

SECRETARIAL.ociiaiienaeaes

,salve el caso de que por necesidades instltucionales‘t{z@pgdad Nominadara™". .

SALIDA LLEGADA
bl ot RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA | = q-
TERRESTRE INSTITUCIONAL SANTA ROSA -CANTON EL - 06~
SANTA B0-0S A7 2F Do - o222 oH D
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
M.Se. José GMZmﬁ ano Va' E
DIRECTOR DE OBRAS RUBLICAS ™ .
PESAD. L2 e 98
. J i i T TR MW L, :
FIRMAD DAD NdM'NADORA 0__,§9...___ NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para‘:sﬂuto%\éhn{-cgn :po}"lo N
DEL! 0 ,_:"’-;, i _.; menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; PR S04



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

I_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 27-7-2022
Hora: 8:1:1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17833338

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID

|l Cta.: 1210010

CREDITO TENA
LTDA.

MARIO RAUL

: . # Cta # #
Nom.Ins.Financiera Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Estado
COOP. AHORRO Y 95-07-2022
1500505811||QUINATA 2 ACREDITADA

[Total: 1237.50||Reg.:1]
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https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17833338&fec_inicio=2022-07-25 00:00:00.0&fec_fin=..
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